Comme chaque année, nous avons soumis au vote a I’ensemble des élus le budget CFDT.
Celui-ci n’a toutefois pas été validé par les autres organisations syndicales.

La CFDT reste une véritable force de proposition et de compromis. Elle met tout en ceuvre pour parvenir a un
accord avec les autres organisations afin de permettre I’adoption d’un budget.

Notre priorité demeure inchangée : que vos activités sociales et culturelles (ASC) soient disponibles le plus

rapidement possible en 2026.

LE BUDGET CFDT MIS AU VOTE :

UN BUDGET RESPONSABLE ET EFFICACE POUR TOUS.
BUDGET CFDT ASC DOGSO 2026

CONTRIBUTION PATRONALE
PRESTATIONS MUTUALISEES 20,25%
INTERET PLACEMENT FINANCER
REMBOURSEMENT SOLIDARITE SECOURS

PASS LIBERTE TOTAL PASS LIBERTE

CESU HANDICAP

ALLOCATION SCOLARITE ETUDES - DE 26 ANS
SOLIDARITE SECOURS

TOTAL SOLIDARITE

SOLIDARITE

NOEL ENFANTS

NOEL ADULTES
HEUREUX EVENEMENTS
TOTAL LOISIR EVENEMENT

LOISIR EVENEMENTIEL

PUBLIPOSTAGE
MASSE SALARIALE CSE
FOND DE ROULEMENT

TOTAL ADMINISTRATION

ADMINISTRATION
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VOS ELU(E)S :

L. Lambert

Janvier 2026

Les NEWS du C.S.ZE #19

5947 163,00 €
1204 300,51 €
16 500,00 €
50 000,00 €

3230 504,00 €

137 750,00 €
246 628,00 €
15 000,00 €
399 378,00 €

132 500,00 €

455 940,00 €
34 000,00 €
622 440,00 €

30 000,00 €
496 324,00 €
30716,49 €
557 040,49 €

4 809 362,49 €
4 809 362,49 €
0,00 €

E.Craygues P.Rivol

DO Grand Sud-Ouest
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970 €
930 €
870 €
770 €
730 €
670 €
630 €
550 €
500 €
400 €
350 €
300 €
250 €
200 €
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RESPONSABLE
SYNDICAL

S.Lebihan

Suivez-nous
sur les réseaux!

S. Boussenard


https://linktr.ee/cfdtogso

